
指名競争入札 （総務局） 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（企画振興局）

2/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（財政局）

3/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

感染症対策課
結核感染診断クォンティフェロン検査業務委
託【単価契約】

［単価］
3,456円/1回

［発注見込額］
2,764,800円

（株）シー・アール・シー 5者 平成27年2月27日 平成27年2月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

感染症対策課 平成27年度臨床検査業務委託【単価契約】

［単価］
ｸﾗﾐｼﾞｱ抗体   　540円/1回
梅毒定性(RPR法）43円/1回
梅毒定性(TPHA法)86円/1回
HBs抗原(CLIA法)259円/1回
HCV抗体(CLIA法)345円/1回
HCV遺伝子検査3,780円/1回
HTLV-1(PA法) 　237円/1回
HTLV-1(WB法）1,317円/1回

［発注見込額］
1,647,578円

（株） ファルコバイオシステムズ 4者 平成27年2月27日 平成27年2月27日 平成27年4月1日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（処理業務）
39.96円/kg

（発注見込金額）
4,465,929円

ＪＦＥ条鋼株式会社 水島製造所 4者 平成27年2月12日 平成27年2月19日 平成27年2月19日 ～ 平成27年3月31日

廃棄物計画課 使用済み乾電池運搬処理業務（運搬業務）
10.8円/kg

（発注見込金額）
1,281,312円

株式会社シンノウ 4者 平成27年2月12日 平成27年2月19日 平成27年2月19日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（環境局）

5/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（農水商工局）

6/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（都市建設局）

8/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

施設課 隈庄小学校における仮設建物 27,324,000円 大和リース株式会社熊本支店 8者 平成27年2月9日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成28年3月31日

施設課 植木小学校における仮設建物 24,300,000円 日東工営株式会社熊本出張所 8者 平成27年2月9日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成28年3月31日

施設課 田迎南小学校における仮設建物 21,060,000円 日成ビルド工業株式会社熊本支店 8者 平成27年2月9日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成28年3月31日

施設課 託麻東小学校における仮設建物 9,612,000円 コマツハウス株式会社九州支店 8者 平成27年2月9日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成28年3月31日

施設課 三和中学校における仮設建物 8,316,000円 出田実業株式会社 8者 平成27年2月9日 平成27年2月16日 平成27年2月16日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（消防局）

16/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（上下水道局）

17/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

自動車課
熊本市交通局給油所地下貯蔵タンク等の漏え
い定期点検及び外部電源方式電気防食業務委
託

3,672,000円 株式会社富永製作所熊本営業所 6者 平成27年2月3日 平成27年2月12日 平成27年2月12日 ～ 平成27年3月25日

履行期間

（交通局）

18/19



指名競争入札 平成27年2月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

熊本市民病院経営企画課 栄養管理技術室　調理室冷温蔵配膳車 1,598,400円 ｻﾝｸｯｸ 6者 平成27年2月12日 平成27年2月12日 平成27年2月12日 ～ 平成27年3月23日

熊本市民病院経営企画課 眼科　ｽﾘｯﾄﾗﾝﾌﾟ用CCDｶﾒﾗｼｽﾃﾑ 4,428,000円 木村医療器 8者 平成27年2月10日 平成27年2月10日 平成27年2月10日 ～ 平成27年3月26日

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

